
 

Bestyrelsesmøde VNKR den 1. juli 2025 
 

Referat     
 

1. Godkendelse af dagsorden - godkendt 

2. Økonomi - gennemgang af midt-årsregnskab - antal medlemmer, gennemgang af 

liste over senest udmeldte – er der nogen der stadig bruger klubben 

Listen gennemgået og Lærke tjekker op på evt tvivlsspørgsmål inden næste møde 

Midtvejsregnskab ser fornuftigt ud og som forventet. Kennet gennemgår  

Medlemstal er på ca. 100 pt – gennemgås igen til september, og der ses på om 

aktivitetstimer skal opskrives – inden 1. oktober. 

3. Klub her og nu - herunder lidt fra mødet m DRF på GSH vedr hestevelfærd, samt 

sommerens aktiviteter 

Sommerspring – en god aften – ønske om en dressuraften 

Græsset skal slås – gerne inden ridelejr – Laura taler med Martin 

Ridelejr har pt 7 tilmeldt – skal gerne op på det dobbelte for at gennemføre, 

deadline den 8. juli, ponylejr er den 2. -3. august. Der er ellers god opbakning fra 

hjælpere / sponsorer,  

Timer til vandingsanlæg er ved at være klar, men den er enormt svær at starte. Det 

meldes til centeret (Kina) – evt nye frivillige vil ikke have en chance for at starte den  

Møde DRF – ca. 35 fremmødte, der vil blive evalueret endnu mere på udstyr o 
korrekt anvendelse, og hvem der må bruge hvad. Undervisere under DRF skal 
opkvalificeres. Der lægges op ændringer i dressur protokoller: - der ændres til 7 



 
karakterer: gangarter (1), spændstighed (2) Kontakt (rolig mund mm) (3), Form 
(opstilling) (3), hestens positive accept (4), Rytterens opstilling (2), Rytterens 
indvirkning (5), herudover evt afslutning på alle programmer med en 20 m volte i løs 
trav – selvbærende 
Springudvalget er sat i arbejde for at være på forkant – fokus på korrekt ridning,  
 

4. Bestyrelsesmøde - samarbejde  - fremadrettet –  

Samarbejdet i klubben har haltet - Drøftes og fremtiden besluttes endeligt på næste 

møde 

5 Nyt fra Centeret 

Centeret indkøber et Ebbe Flod anlæg – forventes installeret inden 

indendørssæsonen starter 

6 Næste møde evt ekstra møde.torsdag den 7. august kl. 19.30 

 

 

 


